Ita plane est, iuvenes amici dilecti! Homo, christianus 
aptus est ad vivendum secundum mensuram doni sui. Quin 
immo haec mensura non solum est maior quam mensura solo
rum ofiiciorum moralium, quae ex praeceptis innotescunt, sed 

51 Rom 5, 5. 
5 2 Cfr. Mt 5, 3-12. 
a Mt 19, 21. 
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est etiam « altior » quam ea et potior. Eo enim testatur plenio
rem significationem illius vitae propositi, quam iam in iuven
tute instituimus. Doni mensura gignit etiam imaginem matu
ram cuiuslibet vocationis humanae et christianae, ut mox 
dicetur. 

Nunc tamen Nobis curae est vobis loqui de peculiari signi
ficatione verborum, quibus Christus est adulescentem illum 
allocutus; idque facimus persuasum habentes Christum iisdem 
verbis in Ecclesia aliquos suos iuvenes collocutores cuiusvis 
aetatis appellare. Illa verba eius significant peculiarem voca
tionem in communitate Populi Dei. Ecclesia invenit illud 
« sequere me » , 5 4 a Christo dictum, in origine omnis vocationis 
ad servitium in sacerdotio ministeriali; quod quidem in Eccle
sia catholica Latina coniungitur cum conscia et libera caeli
batus electione. Idem illud Christi « sequere me » Ecclesiae 
occurrit in origine vocationis religiosae, in qua per professio
nem consiliorum evangelicorum (castitatis, paupertatis et oboe
dientiae) vir vel mulier rationem vitae, quam ipse Christus in 
terra ad effectum adduxit, agnoscunt ut suam, propter Regnum 
Dei.55 Vota religiosa nuncupando hi statuunt peculiare amoris 
erga Deum super omnia dare testimonium et simul illius voca
tionis ad aeternam cum Deo coniunctionem, quae ad omnes 
dirigitur. Oportet tamem aliqui hoc coram ceteris singularis-
simo modo testificentur. 

Haec argumenta tantummodo Epistula in hac leviter tan-
gimus, quia alibi iam diffuse et pluries sunt tractata.56 Ea tamen 
commemoramus, quoniam in contextu orationis Christi cum 
iuvene singularem accipiunt perspicuitatem, maxime quod ad 
paupertatem evangelicam propositam spectat. Ea commemo
ramus etiam, quia Christi vocatio verbis « sequere me » ex-

5 4 Cfr. Me 10, 21; Io 1, 43; 21, 23. 
5 5 Cfr. Mt 19, 12. 
5 6 Cfr. exempli causa IOANNIS PAULI I I Adh. Ap. Redemptionis donum: AAS 76 

(1984), 513-546. 
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pressa, secundum hunc ipsum sensum singularem et charisma
ticum, animadvertitur plerumque iam in iuventute; aliquando 
ipsa aetate puerili. 

Eam ob rem, vobis omnibus, iuvenes, hoc gravi momento 
quo vestra personalitas, sive feminina sive masculina, adolescit, 
cupimus dicere: si eiusmodi vocatio cor tuum tangit, eam ne 
restinxeris! Sine eam ad maturitatem vocationis crescerei Ei 
operam da per precationem et mandatorum observantiam! 
«Messis quidem multa».57 Maxime opus est ut multi Christi 
vocatione: «Sequere me» contingantur. Plurimi opus sunt 
sacerdotes secundum cor Dei — et Ecclesiae et mundo huius 
temporis maxime opus est testificatione vitae Deo sine ulla ex
ceptione donatae : nempe testificatione eiusmodi amoris spon
salis erga ipsum Christum, quae utique Regnum Dei in con
spectum hominum deducat illudque admoveat mundo.